
 

 

 

 

 
 
 
 
 
  
 KARHU-KISSAT HALLITUKSEN TEHTÄVÄT  
 
Hallituksen yhteiset tehtävät  
 
Seuran talouden kehittäminen. Seuran jäsenmäärän kasvattaminen ja jäsenistöstään huolehtiva. 
Valmennuksen/valmentajien määrällinen ja laadullinen kehittäminen yhdessä valmennus-ja 
junioripäälliköiden kanssa. Seuran tavoitteiden luominen ja seuranta sekä tarvittaessa tehdä 
muutoksia tavoitteiden saavuttamiseksi. Pelaajakartoituksen seuranta ja analysointi.  
Tavoitteiden vuorovaikutusmekanismi toimii: joukkueenjohtajien kokouksen joka kuukauden 
ensimmäinen maanantai ja tämän jälkeen hallituksen kokous, joka käsittelee aina ensimmäiseksi 
jojo-kokouksen pöytäkirjan. Tällä varmistetaan jatkuva vuorovaikutus ja seuran kehitys kaikkien 
joukkueiden että hallituksen jäsenten kesken. Toukokuun hallitus tarkistaa edellisen kilpailukauden 
tavoitteiden toteutumisen ja tekee mahdolliset korjaavat toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi.  
Käytössä oleva malli varmistaa sen, että hallituksen asettamat tavoitteet ovat vuosikokouksessa 
läpinäkyvästi kaikkien arvioitavissa.  
 
Jari Kostiainen, hallituksen puheenjohtaja  
Yleisjohtaminen, talous, varainhankinta, viestintä (ulkoinen/sisäinen) ja edelleen yhteisön strategian 
suunnittelu, toteutus ja jalkautus. Lisäksi henkilöstöhallinta yhdessä valmennuspäällikön kanssa.  
 
Sakari Rautanen, varapuheenjohtaja  
Antaa tukea puheenjohtajalle yllä olevissa tehtävissä. Edelleen varapuheenjohtaja hoitaa aktiivisesti 
seuran markkinointia, sponsorointia ja suhdetoimintaa muihin seuroihin ja kansallisesti.  
 
Hannu Junkkaala, sihteeri  
Hallituksen kokousten ja jojo-kokousten sihteeri. Yhteydenpito ja tiedottaminen hallituksen ja 
joukkueenjohtajien välillä. Uusien ikäluokkien toiminnan käynnistäminen. 
 
 
Pertti Ratilainen, hallituksen jäsen  
Seuran kehittäminen ja palvelulupauksen konkretisointi. Luoda yhdessä seuraihmisten kanssa 
uskottavuutta ja vahvaa KISSA henkeä. Edelleen vastaa yhteiskuntasuhteista eritoten tasa-
arvoasioista.  



Ilkka Kuparinen, hallituksen jäsen  
Vastaa seuran tukitoimenpiteiden ylläpitämisestä ja kehittämisestä. Seniorijoukkueiden edustaja 
hallituksessa. Koordinoi hallihanketta 
 
Ari-Pekka Mikkola, hallituksen jäsen  
Laatu-ja ympäristöasioista vastaaminen. Kehittää myös yhdessä seuran joukkueiden 
joukkueenjohtajien kanssa seuran toimintamallia. On Jääkiekkoliiton aluehallituksen jäsen. 
Juniorijoukkueiden edustaja hallituksessa. 


